

Serie: BB
 Folio: 8913748
 Fecha: 2022-07-04T11:27:22
 Lugar de Expedición: 44610
 Tipo de Comprobante: I - Ingreso
 Moneda: MXN
 Tipo Cambio: 1
 Forma Pago: 01 Efectivo
 Método Pago: PUE Pago en una sola exhibición
 Clave confirmación: A403b

EMISOR

RFC: RCO0708136F7
 Nombre: RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE SAB DE CV
 Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

RECEPTOR

RFC: MLO8501013N5
 Nombre: MUNICIPIO DE LORETO Z
 Uso CFDI: G03 Gastos en general

Clave	Descripcion	Unidad	C.Uni	C. ProdServ	Cant	P Unitario	IVA	IEPS	Importe
51820404025316843013	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 51820404025316843013 FECHA: 28/06/2022 HORA: 06:43:31 CASETA: TEPATITLAN CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$194.83	16.0% \$31.17	0.0% \$0.00	\$194.83
9089760816843011	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 9089760816843011 FECHA: 28/06/2022 HORA: 03:26:30 CASETA: TEPATITLAN CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$194.83	16.0% \$31.17	0.0% \$0.00	\$194.83
15190274134616908805	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 15190274134616908805 FECHA: 28/06/2022 HORA: 07:19:23 CASETA: JALOSTOTITLAN CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$161.21	16.0% \$25.79	0.0% \$0.00	\$161.21
09730125597316908545	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 09730125597316908545 FECHA: 28/06/2022 HORA: 02:22:14 CASETA: ENCARNACION CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$136.21	16.0% \$21.79	0.0% \$0.00	\$136.21
49610248062516908550	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 49610248062516908550 FECHA: 28/06/2022 HORA: 08:07:35 CASETA: ENCARNACION CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$136.21	16.0% \$21.79	0.0% \$0.00	\$136.21
17200211775716908802	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 17200211775716908802 FECHA: 28/06/2022 HORA: 02:52:30 CASETA: JALOSTOTITLAN CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$161.21	16.0% \$25.79	0.0% \$0.00	\$161.21

Impuesto	Tipo Factor	Tasa Cuota	Importe
002	Tasa	0.160000	\$ 157.52
003	Tasa	0.000000	\$ 0.00

Total con letra

CIENTO CUARENTA Y DOS PESOS 00/100 MXN)

SubTotal	\$984.48
Descuento	\$0.00
Total Impuestos Traslados	\$157.52
Total Impuestos Retenidos	\$0.00
Total Comprobante	\$1,142.00



No. Certificado del SAT
 00001000000509846663
Fecha y Hora de Certificación
 2022-07-04T11:27:22
Folio Fiscal UUID
 ACF2A385-3EBE-40E3-BB6E-D0FA9F59AEBE

Sello Digital

BUWqC2lXp557aHBNvuK9+Mi9cUAAttAla6YgR6J064DNakKDIVnHaHLfuwsz4dDG+XaphbYClZM8tgAJtr8IW0jDZ9oEbYJfKntnhOieN8SZXGu7Q493iqhAUSlyMKD9g9P7D
 HapxKKGptznjwXSVMI8MJqqtBhT4mAUB7YjG#i2DBe7hzuXDqCYDhnrKDIzpiGIHbL5+v7v6wpTG2k2sMwIjG18f578JATGIU1DoMfH0ho40oSU3cLcw+0YyMwLv8nphWpy+frLya
 ext:3dihv1aio/3t3U6CcvN6K6SYQzQXcKrT8FgmBcG2DRu.IYd819yzcYNbX7MOpRZA==

Sello del SAT

R8aYayDIG7yVZKAUsLbKnn8IVRAH8vuEntHazuoixy44JQsACTFaisF11fWJ6pEtU7AGrO+Et7JStyjiBUEPkdYUgu7Ne3OWpJjyW0H0pXewWRYr9KDrAaEPYRlUwKQPbK

01489